SỞ Y TẾ KON TUM
BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN-

PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:         /TM-YDCT-PHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày      tháng 04 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ (04/2024)

 Kính gửi: Các cơ sở sản xuất, sửa chữa, kinh doanh thiết bị y tế trên toàn quốc.

Bệnh viện y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Kon Tum có nhu cầu

tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn

nhà thầu cho gói thầu: Cung cấp mới các trang thiết bị y tế, với nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng.

    Địa chỉ:  473 Nguyễn Huệ, phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh

Kon Tum.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông (Bà): Nguyễn Thanh An.  Chức vụ: Nhân viên khoa Dược – Vật tư thiết

bị y tế.

- Điện thoại: 0915690763.       Email: khoaduocvttbyt@gmail.com.

3. Bảng báo giá gửi Mail và bản cứng về:

- Gửi bản cứng gửi về địa chỉ: Bệnh viện y dược cổ truyền - Phục hồi chức

năng. Địa chỉ: đường Đồng Nai, xã ChưHreng, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

- Nhận qua email: khoaduocvttbyt@gmail.com.

Bảng báo giá gồm các nội dung: tên vật tư thiết bị y tế, quy cách, hãng, nước

sản xuất, đơn giá (VAT), thành tiền; 01 bảng báo giá gốc ký, đóng dấu, hiệu lực của

bảng báo giá, kê khai giá (nếu có).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 23 tháng 04 năm  2024 đến trước

17h  ngày 03 tháng 05 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày kề từ ngày 23 tháng 04 năm 2024

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục trang thiết bị:

mailto:khoaduocvttbyt@gmail.com

STT Danh mục cần cung cấp mới ĐVT
Số

lượng

Ghi

chú

01 Dây rắc kèm bản điện cực dùng cho máy điện xung BTL-4000 Cặp 06

02 Dây rắc kèm bản điện cực dùng cho máy điện châm SDZ-II Bộ 10

 Tổng cộng: 02 khoản

Rất mong nhận được phản hồi của các đơn vị.

Xin chân thành cảm ơn ./.

Nơi nhận :

- Như trên;

- Ban giám đốc BV ;

- TCHC (Đăng trang Web BV) ;

- Lưu VT, KTTC, DVTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hà

		2024-04-22T09:37:26+0700

		2024-04-22T09:49:00+0700

		2024-04-22T09:49:00+0700

		2024-04-22T09:49:00+0700